
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 27/03/2023 às 15:21:06.
Código verificador: 4B8384

Página 1 de 2

ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Jandaíra
Prefeitura Municipal de Jandaira
Pregão Eletrônico - 000034/2022

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - Pneu 215x75 / R 17,5
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

Neire D de Oliveira
Pneus e Serviços Eirelli

13.151.333/0001-
63

06/12/2022 -
15:00:59

215x75 / R 17,5 SPEED MAX 24 1.332,00 R$ 31.968,00 Sim

FABIO FRANCO
MORAIS DE OLIVEIRA

28.910.694/0001-
13

14/12/2022 -
09:00:19

MAGNUM MAGNUM 24 1.500,00 R$ 36.000,00 Sim

BOREAL SUL
COMERCIAL LTDA

39.422.751/0001-
31

15/12/2022 -
14:19:28

CR960A TTD SII
(SULCO 12,5MM)
WESTLAKE

CR960A TTD SII
(SULCO 12,5MM)
WESTLAKE

24 1.170,00 R$ 28.080,00 Sim

MASTER COMERCIO
E REPRESENTAÇÕES
EIRELI

30.659.723/0001-
68

16/12/2022 -
12:46:33

EVERGREEN EVERGREEN 24 1.200,00 R$ 28.800,00 Sim

CURITIBA COMERCIO
DE PNEUMATICOS E
TINTAS LTDA

47.270.248/0001-
36

16/12/2022 -
13:28:48

XBRI ECOWAY XBRI ECOWAY 24 5.000,00 R$ 120.000,00 Sim

DAYANE RAFAELA DE
MELO FRANCA
DANTAS

35.284.764/0001-
30

17/12/2022 -
11:25:39

WESTLAKE WESTLAKE 24 1.332,00 R$ 31.968,00 Sim

TEIXEIRA CASTRO
PNEUS LTDA

40.710.302/0001-
78

17/12/2022 -
20:03:30

WANLI WANLI 24 1.300,00 R$ 31.200,00 Sim

0002 - Protetor de Pneu 1000x20
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

Neire D de Oliveira
Pneus e Serviços Eirelli

13.151.333/0001-
63

06/12/2022 -
15:02:12

1000x20 G.FLEX 20 150,21 R$ 3.004,20 Sim

FABIO FRANCO
MORAIS DE OLIVEIRA

28.910.694/0001-
13

14/12/2022 -
09:00:32

CARRETEIRO CARRETEIRO 20 100,00 R$ 2.000,00 Sim

BOREAL SUL
COMERCIAL LTDA

39.422.751/0001-
31

15/12/2022 -
14:20:51

PROTETOR ARO
20 SBN

PROTETOR ARO
20 SBN

20 175,00 R$ 3.500,00 Sim

CURITIBA COMERCIO
DE PNEUMATICOS E
TINTAS LTDA

47.270.248/0001-
36

16/12/2022 -
13:29:12

SBN SBN 20 1.000,00 R$ 20.000,00 Sim

DAYANE RAFAELA DE
MELO FRANCA
DANTAS

35.284.764/0001-
30

17/12/2022 -
11:25:50

MAGNUM MAGNUM 20 150,21 R$ 3.004,20 Sim

TEIXEIRA CASTRO
PNEUS LTDA

40.710.302/0001-
78

17/12/2022 -
20:03:30

ABC ABC 20 110,00 R$ 2.200,00 Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

FABIO FRANCO MORAIS DE OLIVEIRA 28.910.694/0001-13 90 dias

MASTER COMERCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI 30.659.723/0001-68 90 dias



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 27/03/2023 às 15:21:06.
Código verificador: 4B8384

Página 2 de 2

Neire D de Oliveira Pneus e Serviços Eirelli 13.151.333/0001-63 90 dias

TEIXEIRA CASTRO PNEUS LTDA 40.710.302/0001-78 90 dias

DAYANE RAFAELA DE MELO FRANCA DANTAS 35.284.764/0001-30 60 dias

BOREAL SUL COMERCIAL LTDA 39.422.751/0001-31 60 dias

CURITIBA COMERCIO DE PNEUMATICOS E TINTAS LTDA 47.270.248/0001-36 60 dias

Fornecedores divulgados.

PRISCILA MABEL ARAÚJO BRÁZ

Pregoeiro

HELLEN BIANCA RICARDO DO NASCIMENTO

Apoio


